d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Khách hàng liên hệ trực tiếp 

tại Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nguyên Kon Tum. Địa chỉ: Số 40 Bùi Xuân, 

phường Trường Chinh, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Số điện thoại liên hệ: 

02603.934.555 để được giải đáp. 

đ) Giá khởi điểm: 4.607.574.840 đồng(Bốn tỷ, sáu trăm lẻ bảy triệu, năm trăm 

bảy mươi bốn nghìn, tám trăm bốn mươi đồng). 

. Bước giá: tối thiểu 10.000.000 đồng. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đ, tiền đặt trước: 920.000.000 

đồng.  

g) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Vào lúc 9h00’ ngày 06/6/2025. 

Địa điểm tổ chức: Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Nguyên Kon Tum.